
/ % 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
nr. 2 2 2 

TartUS, 22. veebruar %Q 95&. 

Tartu Linna Polikliiniku varade 
ja tegevuse uleandmise-vastu-
votmise kinnitamine 

Võttes aluseks Tartu Linnavalitsuse korralduse nr. 153 9.veebrua
rist 1995 ja 9.veebruari protokollilise otsuse nr. 12 ning vaadanud 
läbi komisjoni poolt koostatud akti Tartu Linna Polikliiniku varade 
ja majandustegevuse üleandmise kohta. Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada 20.veebruaril 1995.a. komisjoni poolt koostatud akt 
Tartu Linna Polikliiniku varade ja majandustegevuse üleandmise 
kohta vastavalt lisale. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Väino Kull 
Linnapea ^ 

ülle Saar 
Linnasekretär 

O Ü «Greif» trk., 2744. XI 93. 3000. 



n? 

r 
A K T 

Võttes aluseks Tartu Linnavalitsuse 9.veebruari 1995.a. korralduse nr 
153 on Tartu Linna Polikliiniku peaarstiks kinnitatud Mihkel Lember. 

Seoses uue peaarsti ametikohale asumisega teostab polikliiniku vara
de ja tegevuse üleandmis-vastuvötmise Tartu Linnavalitsuse 9.veeb
ruari 1995.a. istungil protokolliga nr 12 kinnitatud komisjon järg
mises koosseisus: 
- komisjoni esimees dr. Kaiu Suija linnaarst 
- liikmed: dr. Tiia Maramaa Tartu Linna Polikliiniku 

arst 
dr. Mihkel Lember Tartu Linna Polikliiniku 

peaarst 
pr. Tiina Ligi linnavalitsuse rahandus

osakonna peaspetsialist 
hr. Leopold Rebane Tartu Linna Polikliiniku 

majandusdirektor 

i.sutus antakse üle käesoleva üleandmis-vastuvõtmisakti alusel. 

1. Finantsmajanduslik seisukord 
1.1. Rahaliste vahendite jääk seisuga 13.veebruar 1995.a. 

ühispank 33 139,00 krooni 
ERA-Pank 179 216,86 krooni 
Pöhja-Eesti Pank 172 591,65 krooni 

k o k k u : 384 947,51 krooni 

1.2. Põhivahendid seisuga 01.01.95.a. 
Hooned: Gildi 8 686 704.- krooni 

Vaksali 14 130 976.- krooni 
Vaksali kuur 3 088.- krooni 
Vaksali garaaž 12 448.- krooni 
Vaksali ladu 1 744.- krooni 
Kalda tee 38 476 248.- krooni 
Tiigi 11 193 376.- krooni 



/v 2 
Rajatiseü(piirdeaiad) 1 321.- krooni 
Kanalisatsiooni-ja veetorustikud 4 480.- " 
Seadmed, aparatuur ja majandus- ,_„ . . . „ 
inventar 
Pehme inventar 142 842.- " 
Sõidukid 7 7 116.-
Mööbel 47 397.- " 
Muud 1 7 4 7.- " 

k o k k u : 5 438 6 5 0 . - k r o o n i 
Gildi 8 hoone fassaadid ja katus vajavad kapitaalremonti. 
7 sõidukist 3 on edasiseks ekspluatatsiooniks kõlbmatud ja üle-
jäänud on ka amortiseerunud. 

3. Väikevahendid 325 012.- krooni 

4. Materjalid: 
Ravimid ja sidumismaterjalid 26 673.- krooni 
Majandamismaterjalid 6 174.- " 
Seadmete varuosad 19 085.- " 

k o k k u : 53 9 3 2 . - k r o o n i 

Materiaalselt vastutavate isikutega on sõlmitud materiaalse 
vastutuse lepingud ja väärtused on inventeeritud viimati 01. 
november 1994 seisuga. Materiaalselt vastutavad isikud ei ole 
pretensioone esitanud. 

5. Arveldused 
Tartu Linna Haigekassa ettemaks meile 01.02.95 seisuga on 
125 tuh. krooni ja teiste haigekassade võlgnevus meile on 
01.02.95 seisuga 31 tuh. krooni. 

Tartu Linna Polikliinikul võlgnevusi seisuga 13.02.95 teistele 
asutustele ei ole. 

Tartu Linna Polikliiniku lepingud teiste asutustega lähevad 
üle uuele peaarstile 

Tartu Linna Polikliiniku koosseisu ametkohtade ja töötajate 
täitmine seisuga 01.02.1995 

ametkohad töötajad 
arstid 55 63 
keskmed 78 9U 
nooremmed 30 31 
muud 46 4b 
k o K k u : 209 230 



/V; 
Tartu Linna Polikliiniku alalisele säilitamisele kuuluvast 
arhiivimaterjalist on arhivaari korrastamisel 1992 ja 1993 
aasta, 1991 aasta ja eelnevad on nimistustesse kantud ja 
Eesti Ajalooarhiivi poolt kooskõlastatud. 

Endise Keskpolikliiniku arhiiv asub Riia 18 II korrusel, mis 
on samuti polikliiniku kui õigusjärglase valdustes. 

Meditsiiniline tegevus 
Kogu meditsiiniline tegevus toimub vastavuses polikliiniku 
põhikirjaga Sotsiaalministeeriumi litsentsi alusel. 

Koos asjaajamisega antakse üle asutuse tegevuse litsents, 
registreerimistunnistus ja põhikiri. 
Pitsat on hoiul pearaamatupidaja käes. 

üleandmise juures viibis endine peaarst Sigrid Aru & # ^ 

Vastu võttis polikliiniku peaarst Mihkel Lember 

/? 
Komisjoni esimees /{j^-

Liikmed: 

^ / t ^ ^ . 
^ /6 

20.veebruar 1995.a. 


